
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
от 08.04.2014                                                                                                     № 169 

 
г. Оха  

 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального  
образования городской округ «Охинский» 
№ 150 от 31.03.2014 «Об утверждении  
муниципальной программы  
муниципального образования  
городской округ «Охинский» 
 «Совершенствование муниципального  
управления на 2014-2020 годы» 

 
 

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Совершенствование муниципального управления на 2014-2020 годы», следующие 

изменения: 

               1.1. В абзаце первом пункта 2 слово «утратившими» заменить словом 

«утратившим»;   

               1.2. В пункте 2 абзац третий исключить. 

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года. 

              3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=27755;fld=134;dst=100012
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100166
consultantplus://offline/main?base=RLAW210;n=27755;fld=134;dst=100012
http://www.adm-okha.ru/


  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» В.И. Никулина 

 

 
Глава муниципального образования                                                       А.М. Шкрабалюк          
городской округ «Охинский» 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


